
　　　　　お客様各位

2020年12月 2021年1月

水 木 金 土 日 月

30 31 1 2 3 4

なお、通常業務は28日（月）までとさせていただきます

休業期間にいただきましたお問い合せにつきましては、

2020年1月5日（火）より順次対応させていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上

2020年12月吉日　　

株式会社　丸越　　

休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

年末年始休業のお知らせ

　　　　　拝啓　平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

　　　　　誠に勝手ながら下記日程にて年末年始の休業とさせていただきます。

　

休業日


